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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81717023E

2. Data e Regjistrimit 17/05/2018
3. Emri i Subjektit Autoluxury Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, Hyrja Nr.2, 
Zona Kadastrale 8210, Nr.Pasurie 1/568+2-N21 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import,  Eksport, Tregtim me shumice dhe pakice i pjeseve 

te kembimit per automjete, tapiceri etj, tregeti me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem industriale,prodhime 
bujqesore e blektorale etj.Prodhim e Tregtim me shumice 
dhe pakice , i produkteve dhe nenprodukteve bujqesore  dhe 
blegtorale,  eksport-import dhe perpunimi e ambalazhim i 
tyre, ushqimeve per blegtorine, farerave, fidaneve 
etj.Hoteleri, bar-kafe dhe restaurant kamping.Prodhim, 
tregtim e ambalazhim i mishit dhe formave te perpunimit te 
tij. Ngritja e fidanishteve  dhe serave per prodhimet 
bujqesore etj.Tregtim dhe prodhim i materialeve te ndertimit, 
etj.Transport i udhetareve dhe i mallrave brenda dhe jashte 
vendit etj.E gjithe veprimtaria e shoqerise ,pavaresisht nga 
objekti i saj,do te mbeshtetet ne licensat e leshuara per kete 
qellim nga organi shteteror perkates kur nje e tille kerkohet 
nga legjislacioni. 
Dervish Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2022                Deri: 01/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët RamazanAllushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DervishKurti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: autoluxuryalbania@gmail.com  
Telefon: 0695333331  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-784714-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-949775-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.09.2018 ku eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise.   
Emri i subjektit ishte            ("AUTOPASION -RD")          u be            ("Autoluxury 
Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284049-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6C0CF2-CDA6-47DD-A0C4-789693B3E54C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE1BF5D-C5D6-4A62-917F-9B0284F9E2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD47DE9F-5750-49B4-895B-3DDF25B5D311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083C4B72-6D0E-42CA-9827-7C6916EB5093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083C4B72-6D0E-42CA-9827-7C6916EB5093
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguse auto.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (16).xlsx
Vendim.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553980-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2019

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese autoluxury 2019.pdf
2020 Pasqyra e pozicionit financiar AUTOLUXURY.xlsx
vendim ortaku autoluxury.pdf
2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592594-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  19.09.2020 per riemerimin e 
administratorit Ramazan Allushi dhe doreheqjen e administratorit Dervish Kurti.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("autoluxuryalbania@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Dervish Kurti")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramazan Allushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2023")            u be              ("19/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689172-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku autoluxury 2020.pdf
shenimet shpjeguese 2020 autoluxury.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDA6713-75F1-487D-9899-36D9935EEFB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4986545E-B472-466F-97A8-A565DD937C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F6BC14-7A50-4044-A248-0EF57C93C28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2C2618-4015-4102-84B6-9CD50F672B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6BDD97-F771-4B6E-A6E7-0D3806AB1E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBD4E94-167C-42F3-AD05-E647ED86D447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D64A04-8B33-4951-A7F4-46ECD09E3446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F45492-4405-467D-BFE6-FCC6BD7C12F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F45492-4405-467D-BFE6-FCC6BD7C12F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA10F8D4-AE97-4041-936D-1330DF8B7FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0E523B-1EB9-472E-9220-CA221F0B6EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0E523B-1EB9-472E-9220-CA221F0B6EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF41E04F-EDD0-451E-8EB1-88F24253EF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9A1DB5-5907-4B71-B6ED-05E64AA0DAB9
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Pasqyra e pozicionit financiar autoluxury.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
autoluxury.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963935-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar autoluxury.xlsx
v.o Autoluxury.pdf
Autoluxury Albania PF2021.pdf
Pasqyra e performancës autoluxury.xlsx

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-976551-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 01.08.2022, për ndryshimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dervish Kurti")                      Nga data "01/08/2022             
Ne daten "01/08/2027
eshte larguar administratori:            ("Ramazan Allushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 17/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3CEEE6-4DFC-44AF-994E-4D0B3F2A184F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4319C59-EA0D-484F-BA8F-6278743136E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4319C59-EA0D-484F-BA8F-6278743136E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9FBCED-8C42-46F3-992B-E5D635120DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE1573C-ECD9-4B96-A953-CF999E6F514D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E436356A-598E-4A33-A58E-1DDA5349854B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B9B94F-92C0-4034-9CD0-5C6B73D1FB50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F3A4BD-787E-4174-A67F-361324E8A74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F419457-8253-4301-B25D-973D54B977DC

